GMM 100 H

Manometri ar glicerina pildijumu

Noradot

Izmantosana statiskas slodzes apstaklos: 3/4 x skalas gala vértiba.

80
EN 837-1

Modelis

Pipe spring pressure gauge with glycerine filling

Blivéjuma veids 1
plakanais blivéjums ar tapas

Savienojums 1

BSP aréja vitne, cilindriska

Savienojums

aizmuguré, ekscentriski

Standarts
EN 837-1
Slapésana

ar glicerina pildijumu

Temperatiras diapazons

vidéjs maks. +60 °C

Ambient -20 °C 1idz +60 °C temperatura

IzmantoSana mainigas slodzes apstaklos: 2/3 x skalas gala vértiba.

Produkts

Apziméjums
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100-0.6 H
100-1 H

100-1.6 H
100-2.5 H
100-04
100-06
100-10
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100-40
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100-100 H
100-160 H
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100-400 H
100-600 H
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Kvalitates klase
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Savienojums
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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